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BIOLAN GEL 10 minimsów krople 0,3%*0,35ml  
 

Cena: 17,43 zł

Opis produktu
 

BIOLAN GEL 10 minimsów krople 0,3%*0,35ml

BIOLAN® Gel

Informacje ogólne:
hialuronian sodu
Krople do oczu zawierające 0,3 % hialuronianu sodu

Opis działania:
BIOLAN® Gel to krople do oczu, które tworzą na powierzchni oka jałową, bez substancji konserwujących, wiskoelastyczną i przejrzystą
warstwę ochronną chroniącą rogówkę. BIOLAN® Gel zawiera hialuronian sodu, sól sodową kwasu hialuronowego. Dzięki jego
właściwościom BIOLAN® Gel tworzy równomierną, trwałą i długo utrzymującą się warstwę chroniącą nabłonek rogówki, nie powodując
zaburzenia widzenia.

Z uwagi na swoje właściwości BIOLAN® Gel zapewnia długotrwałą ulgę w objawach dyskomfortu oka związanego z:
    oddziaływaniem mechanicznym na powierzchnię rogówki spowodowanym np. przez noszenie twardych lub miękkich soczewek
kontaktowych, bądź spowodowanym przez niektóre okulistyczne procedury diagnostyczne
    niekorzystnymi warunkami otoczenia spowodowanymi np. przez klimatyzację, wiatr, zimne bądź suche powietrze, dym papierosowy
    długotrwałe obciążenie narządu wzroku spowodowane np. pracą na komputerze, pracą związaną z używaniem mikroskopu lub innych
narzędzi pomiarowych, długotrwałe prowadzenie pojazdów.

BIOLAN® Gel nie zawiera substancji konserwujących, w związku z tym jest doskonale tolerowany w trakcie długotrwałego używania.
BIOLAN® Gel jest preparatem odpowiednim dla użytkowników soczewek kontaktowych. Użytkownicy soczewek kontaktowych nie
muszą ich zdejmować aby zakroplić BIOLAN® Gel.

Sposób użycia:
Oddzielić jeden pojemnik jednorazowy (minims). Przed zastosowaniem należy upewnić się, że pojemnik nie jest uszkodzony. Pojemnik
należy otwierać pokręcając jego górną, płaską, częścią (nie urywać). Aby zakroplić preparat należy odchylić głowę do tyłu i kierując oczy
w górę delikatnie odchylić dolną powiekę od oka. Ściskając pojemnik zakroplić jedną kroplę preparatu do worka spojówkowego 3-5 razy
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na dobę. Po zakropleniu należy powoli zamknąć powieki w celu równomiernego rozprowadzenia preparatu po powierzchni oka. Jeśli
uczucie dyskomfortu nie znika, lub dyskomfort wzrasta, należy skontaktować się z lekarzem okulistą!

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
    Nie należy stosować preparatu jeśli pojemnik jest uszkodzony.
    Nie należy dotykać powierzchni oka pojemnikiem jednorazowym (minimsem).
    Nie należy stosować w przypadku alergii na jeden ze składników.
    Pojedynczy pojemnik przeznaczony jest do jednorazowego użytku. BIOLAN®
    Gel nie zawiera substancji konserwujących, w związku z tym pozostałą w pojemniku ilość preparatu po zakropleniu należy wyrzucić.
    W przypadku gdy stosowane są jeszcze inne niż BIOLAN® Gel krople lub maści
    do oczu należy zachować odstęp 15 minut pomiędzy zakropleniami. BIOLAN®
    Gel powinien być zawsze stosowany jako ostatni.
    Nie należy stosować w przypadku infekcji lub urazów oczu.
    Po zakropleniu może wystąpić krótkotrwałe zaburzenie widzenia. W przypadku jego wystąpienia nie należy w tym czasie prowadzić
samochodu lub obsługiwać urządzeń mechanicznych. Należy odczekać aż powróci normalne widzenie.
    Nie należy stosować preparatu po upływie terminu ważności oznaczonego symbolem EXP na każdym pojemniku oraz na
zewnętrznym kartonowym opakowaniu.

Skład:
1 ml preparatu zawiera: Hialuronian sodu 0,3 %, sodu chlorek, sodu cytrynian, kwas cytrynowy, woda do wstrzyknięć.

Opakowanie:
Preparat BIOLAN® Gel pakowany jest w jednorazowe pojemniki o pojemności 0,35 ml.
Opakowanie zawiera 10 jednorazowych pojemników (minimsów) po 0,35 ml (10 x 0,35 ml)

Przechowywanie:
Krople do oczu BIOLAN® Gel należy przechowywać w temperaturze od 2°C do 25°C. Nie zamrażać. Preparat należy chronić przed
światłem przechowując pojemniki w zewnętrznym, kartonowym opakowaniu.

Należy zapoznać się z ulotką dołączoną do opakowania.

Wytwórca:
Penta Arzneimittel GmbH
Werkstrasse 3
D-92551 Stulln, Niemcy

Dystrybucja w Polsce:
Pharm Supply Sp. z o. o.
ul. Marconich 2/9
02-954 Warszawa
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